
                                PATVIRTINTA 

                                Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

                                2016 m. rugpjūčio 4 d. įsakymu Nr. D1- 535      

                                (Lietuvos Respublikos aplinkos ministro               

                                2018 m. gruodžio 6 d. įsakymo Nr. D1-1056 redakcija)

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1.

Lietuvos 

hidrometeorolo

gijos tarnyba 

prie Aplinkos 

ministerijos

Aukštos 

skiriamosios gebos 

meteorologinių 

sąlygų skaičiavimo 

sistemos įsigijimas 

ir įdiegimas

1,013,670.00 1,013,670.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12/30/2016
Iki paraiškos pateikimo pareiškėjas turi būti pradėjęs vykdyti bent vieną rangos 

darbų ar įrangos viešąjį pirkimą

2.

Lietuvos 

Respublikos 

aplinkos 

ministerija

Informacijos apie 

klimato kaitą 

portalo sukūrimas

299,750.00 299,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4/30/2017
Iki paraiškos pateikimo pareiškėjas turi būti pradėjęs vykdyti bent vieną rangos 

darbų ar įrangos viešąjį pirkimą

3. 
Valstybinė 

miškų tarnyba

Miškų būklės, 

naudojimo, 

atkūrimo, įveisimo 

ir apsaugos 

kontrolės techninių 

pajėgumų 

atnaujinimas ir 

tobulinimas

1,936,816.82 1,936,816.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4/30/2017
Iki paraiškos pateikimo pareiškėjas turi būti pradėjęs vykdyti bent vieną rangos 

darbų ar įrangos viešąjį pirkimą

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Reikalavimai projektų parengtumui ir kita reikalinga informacija (jei taikoma)

Paraiškos finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS 

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“                                                                                                

05.1.1-APVA-V-004 PRIEMONĖS „APLINKOS MONITORINGO IR KONTROLĖS STIPRINIMAS“

Projekto 

tikslas

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

Nacionalinės projekto lėšos

Eil. Nr.

Iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Pareiškėjas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso



4.
Aplinkos 

apsaugos 

agentūra

Oro kokybės ir 

ankstyvojo 

perspėjimo stočių 

tinklo ir laboratorijų 

atnaujinimas bei 

teršalų kiekio 

išmetamo į aplinkos 

orą apsakaitos 

tobulinimas

5,599,845.00 5,599,845.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5/30/2017
Iki paraiškos pateikimo pareiškėjas turi būti pradėjęs vykdyti bent vieną rangos 

darbų ar įrangos viešąjį pirkimą

5.
Aplinkos 

apsaugos 

agentūra

Aplinkos 

informacijos 

valdymo 

integruotos 

kompiuterinės 

sistemos (AIVIKS) 

vystymas ir plėtra

2,030,516.60 2,030,516.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10/31/2017
Iki paraiškos pateikimo pareiškėjas turi būti pradėjęs vykdyti bent vieną rangos 

darbų ar įrangos viešąjį pirkimą

6.

Lietuvos 

hidrometeorolo

gijos tarnyba 

prie Aplinkos 

ministerijos 

Hidrologinių ir 

meteorologinių 

stebėjimų tinklo 

atnaujinimas

8,895,375.49 8,895,375.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8/31/2018
Iki paraiškos pateikimo pareiškėjas turi būti pradėjęs vykdyti bent vieną rangos 

darbų, paslaugų (išskyrus investicijų projekto rengimo ir administravimo paslaugų 

pirkimą) ar įrangos viešąjį pirkimą. 

7. 

Valstybės 

įmonė 

Valstybinių 

miškų urėdija

Priešgaisrinių 

automobilių ir 

gaisrų gesinimo 

įrangos įsigijimas

2,076,245.58 2,076,245.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2/28/2019
Iki paraiškos pateikimo pareiškėjas turi būti pradėjęs vykdyti bent vieną rangos 

darbų, paslaugų (išskyrus investicijų projekto rengimo ir administravimo paslaugų 

pirkimą) ar įrangos viešąjį pirkimą. 

21,852,219.49 21,852,219.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00IŠ VISO:


	651915847450487.xlsx

